

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาทำงานโครงการติดตั้งราวอันตราย (W-Beam Guardrail) เพิ่มเติม ทางหลวงพิเศษ หมายเลข ๗ ตอนควบคุม ๐๑๑๐ ตอน ทางแยกต่างระดับห้วยใหญ่ - บ้านอำเภอ ระหว่าง กม.๐+๙๕๖ - กม.๗+๘๕๖ กำหนดเวลาทำการ ๙๐ วัน

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ คือ กรมทางหลวงโดยแขวงทางหลวงชลบุรีที่ ๒

๑. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖,๖๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท

ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาทำงานโครงการติดตั้งราวอันตราย (W-Beam Guardrail) เพิ่มเติม ทางหลวงพิเศษหมายเลข ๗ ตอนควบคุม ๐๑๑๐ ตอน ทางแยกต่างระดับห้วยใหญ่ - บ้านอำเภอ ระหว่าง กม.๐+๙๕๖ - กม.๗+๘๕๖ ปริมาณงาน ๘,๗๙๖ เมตร

๒. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๖,๔๖๘,๑๒๓.๒๓ บาท

๓. **บัญชีประมาณการราคากลาง**

- แบบราคากลาง
- รายละเอียดราคาประมาณการ ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|--------------------------|-------------------------------|
| ๑. รอ.ขท.ชลบุรีที่ ๒ (ว) | ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง |
| ๒. รอ.ขท.ชลบุรีที่ ๒ (ป) | กรรมการ |
| ๔. นายประพันธ์ พฤตณา | กรรมการ |



(นายจักรภพ วัชรมณเฑียร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีที่ ๒

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างงานงานทั้งหมดทั้งงานโครงการติดตั้งราวกันอันตราย (W-Beam Guardrail) เพิ่มเติม ทางหลวงพิเศษหมายเลข 7 ตอน ทางแยกต่างระดับทวายใหญ่ - บ้านอู่ไก่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง บ้านอู่ไก่ ะหว่าง กม.0+956 - กม.7+856 ปริมาณงาน 8,796 ตร.ม. ตระยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 8,796 ตร.ม. ตระยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SINGLE W - BEAM GUARDRAIL 3.2 MM. THICKNESS ; CLASS "I" , TYPE "II"	เมตร	8,796.000	1,447.42	12,731,506.32	1.2933	1,871.94	16,465,657.12
2	2. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	1,906.84	1,906.84	1.2933	2,466.11	2,466.11
							รวมราคากลาง	16,468,123.23

ประพันธ์ พุดคณา

20 สิงหาคม 2562 16:45:20